Biuletyn Informacji Publicznej Urzad Miejski w
Lubinie

Adres artykutu: http://sbipl6.lo.pl/artykul/biuro-prawne

Biuro Prawne

Szmaglinska 76 307
101 kszmaglinska@um.lubin.pl Koordynator
P Katarzyna 0034 g @ P y
_ 76 307 I :
p.101 Kosiedowska Joanna 0034 jkosiedowska@um.lubin.pl Radca prawny
76 307 :
p.101 Kulesza Tomasz 0034 tkulesza@um.lubin.pl Radca prawny
. , 76 307 . _
p.101 Tokarski Marcin 0034 mtokarski@um.lubin.pl Radca prawny
, 76 307 . ,
p.101 Wieczorek Tomasz 0034 twieczorek@um.lubin.pl Radca prawny
, 76 307 _ .
p.101 Zdrojewska Ewa 0034 ezdrojewska@um.lubin.pl Radca prawny
Metryczka
Wytworzyt: Tomasz Przyszlak

Data wytworzenia:

03.02.2021

Opublikowat w BIP:

Tomasz Przyszlak

Data opublikowania:

03.02.2021 10:44

Ostatnio zaktualizowat:

Tomasz Przyszlak

Data ostatniej
aktualizacji:

17.10.2024 12:09

Liczba wyswietlen:

956
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